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Magnum Utopia Double Cherry 1 x 85 ml
 

Bezeichnung: Speiseeis mit Schwarze Johannisbeere-Himbeere verstrudelt mit
Glace mit Rahm verfeinert, mit Sauerkirschensauce (22%), umhüllt von
Milchschokolade (26%) und Zuckerstückchen mit Fruchtgeschmack (3,5%).

Verpackungseinheit: 20 x 85 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327663961

Verpackungseinheit GTIN: 8711327664043

Transporteinheit GTIN: 8711327664074

Magnum Double Cherry 20x 85ml IE

Zutaten

Zutaten:  Entrahmte  MILCH,  Zucker,  Glukose-Fruktose-Sirup,  Kakaomasse¹,  Sauerkirschensaft  aus  Sauerkirschensaftkonzentrat  (4,5%),
Kakaobutter¹,  Glukosesirup,  Sauerkirschenpüree  (3%),  Kokosfett,  Schwarze-Johannisbeer-Püree  (2,5%),  VOLLMILCHPULVER,
BUTTERFETT,  Himbeerpüree  (1,5%),  Fruktose,  MOLKENERZEUGNIS,  Sauerkirschen  (1%),  RAHM  (1%),  Limettensaft  aus
Limettensaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Emulgatoren (E471, E476, E442), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Säureregulatoren (Citronensäure,
E331),  Stabilisatoren  (Pektin,  Guarkernmehl,  Tarakernmehl,  Johannisbrotkernmehl,  Carrageen),  Aromen,  Spirulinakonzentrat,  Schwarze-
Karotte-Konzentrat,  Zitronensaftkonzentrat,  Speisesalz,  Farbstoff  (Anthocyane).  Kann  SOJA,  MANDEL,  HASELNUSS,  WALNUSS,
CASHEWNUSS, PECANNUSS, PARANUSS, PISTAZIE und MACADAMIANUSS enthalten. ¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Speiseeis mit Schwarze Johannisbeere-Himbeere verstrudelt mit Glace mit Rahm verfeinert, mit Sauerkirschensauce (22%), umhüllt
von Milchschokolade (26%) und Zuckerstückchen mit Fruchtgeschmack (3,5%).

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1252 kJ 1039 kJ -

Energie (Kilokalorien) 299 kcal 248 kcal -

Fett 14 g 12 g -

davon gesättigte Fettsäuren 9.6 g 8 g -

Kohlenhydrate 38 g 31 g -

davon Zucker 29 g 24 g -

Ballaststoffe 1.7 g 1.4 g -

Eiweiss 2.8 g 2.4 g -

Salz 0.15 g 0.12 g -

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327663961 8711327664043 8711327664074

Maße L/H/B in mm 49 x 28 x 150 292 x 138 x 163 1200 x 1800 x 800

Volumen 85 ml — —

Gewicht (brutto) 0.072 kg 1.676 kg 407.628 kg

Gewicht (netto) 0.071 kg 1.42 kg 323.76 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


